ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP
V/v tuyên truyền, phổ biến,

hưởng ứng tham gia Cuộc thi

“Tìm hiểu về An toàn giao thông

trên Nền tảng Giao thông số”

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024

  Chợ Đồn, ngày          tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2453/ UBND-VXNV của UBND tỉnh Bắc Kạn về

việc tuyên truyền, phổ biến, hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu về An toàn

giao thông trên Nền tảng Giao thông số” trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương (như kính gửi): chỉ đạo,

triển khai thực hiện một số nhiệm vụ cụ thể:

1. Tuyên truyền, phổ biến nội dung Kế hoạch/Thể lệ Cuộc thi của Ban An

toàn giao thông tỉnh (gửi kèm Công văn này), tổ chức phát động toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động của cơ quan, đơn vị, địa phương được biết

và tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu về An toàn giao thông trên

Nền tảng Giao thông số” tại địa chỉ https://giaothongso.vn/.

2. Đăng tải đường link Cuộc thi nêu trên lên Trang/Cổng thông tin điện tử

của cơ quan, đơn vị, địa phương (nếu có) để cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và Nhân dân thuận tiện trong quá trình tham gia Cuộc thi. Đồng thời,

thường xuyên theo dõi, đôn đốc việc triển khai, tham gia hưởng ứng cuộc thi tại cơ

quan, đơn vị, địa phương; tổng hợp báo cáo kết quả tham gia về Ban An toàn giao

thông huyện tổng hợp trước ngày 24 tháng 5 năm 2024 để báo cáo UBND tỉnh

theo quy định.

3. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo, UBND các xã, thị trấn: căn cứ chức

năng, nhiệm vụ chủ động triển khai các hoạt động tuyên truyền phổ biến, triển khai

Kế hoạch/Thể lệ Cuộc thi đến toàn thể học sinh và Nhân dân được biết, đồng thời

vận động học sinh và người dân tích cực tham gia, hưởng ứng Cuộc thi.

https://giaothongso.vn/

2

4. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng: theo dõi, đôn đốc và tổng hợp báo cáo

theo yêu cầu.

 Với nội dung trên, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (T/hiện);

- LĐ UBND huyện;

- LĐ Văn phòng;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Triệu Huy Chung

		2024-04-17T15:35:51+0700
	Triệu Huy Chung

		2024-04-17T16:12:06+0700

		2024-04-17T16:12:06+0700

		2024-04-17T16:12:06+0700

		2024-04-17T16:49:36+0700